Ni trưởng độ
được 2 đệ tử, đệ tử trưởng là Thích Đàm Định hiện trụ trì chùa Vua phố Thịnh Yên, đệ tử thứ
tên ngoài đời là Sửu đang kế đăng trụ trì đèn thiền chùa Chân Tiên. Ni trưởng Thích Đàm
Nhuận viên tịch (mất) ngày 05/04/2017 (09/03/ Đinh Dậu), thọ 94 tuổi đời, 74 tuổi đạo. Ni
trưởng đã để lại cho hậu thế thấy được cuộc đời Ni trưởng tu hành theo giáo lý Phật đà, giới
luật nghiêm tịnh.

TS.Hoàng Anh Tuấn
Tạp chí Nghiên cứu Phật học số tháng 7/2021

--------------------------------------